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Tork Skincare Dispensador com Sensor
Intuition (S4)

O Tork Skincare Dispensador com Sensor Intuition™ da linha Elevation permite-lhe causar uma boa
impressdo nos seus clientes e pode ser utilizado com uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e
locdes Tork, disponibilizados em recipientes selados. Inclui certificacdo de “Fécil de utilizar”. A distribuicéo
sem toque garante uma boa higiene das maos a todos os utilizadores. Os dispensadores da linha Elevation
tém um design funcional e moderno, que deixa uma impressao agradavel e duradoura nos seus clientes.
e Adistribuicdo acionada por sensor, sem toque, reduz o risco de contaminagao cruzada
e Ajuda a garantir uma boa higiene: O recipiente selado de fabrica com um novo doseador para
cada recarga ajuda a reduzir o risco de contaminacao e protege as férmulas desde o recipiente
até ao utilizador.
e Alta capacidade de reduzir os residuos: ajuda a reduzir o consumo até 50%*
*  Reduza o tempo para os funcionérios de limpeza: Recarga garantidamente mais simples ** em
menos de 10 segundos ***
e Paratodos: Design comprovadamente facil de utilizar com certificacéo por terceiros**** — promove
uma boa higiene das méos para todos os utilizadores, incluindo criancas e idosos
. Maximize a eficiéncia com este dispensador da Tork concebido para proporcionar cerca de um
milhdo de lavagens de maos*+***
Alta capacidade de reduzir os residuos: ajuda a reduzir o consumo até 50%*
*Teste da Essity: Utilizagao de Tork Sabonete em Espuma vs. Tork Sabonete Liguido no dispensador Elevation
Reduza o tempo para os funciondrios de limpeza: Recarga garantidamente mais simples ** em menos de 10 segundos ***

** Certificado pela Associagdo de Reumatismo Sueca, testado em conformidade com The Design for All Test, publicado no Swedish Design Research Journal, 2011.

***Com base num teste de painel interno sobre o tempo de recarga do sabonete.

Para todos: Design comprovadamente facil de utilizar com certificacéo por terceiros*** — promove uma boa higiene das méos para todos os utilizadores, incluindo criancas e idosos

*=*Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Maximize a eficiéncia com este dispensador da Tork concebido para proporcionar cerca de um milhdo de lavagens de méos*++*
**hased upon durability testing
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Dados do produto sistema
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Tork Desinfetante em

Espuma Sem Alcool Liquido

Antimicrobiano para

Tork Sabonete

Tork Sabonete

Liquido com Controlo

de Odores

Lavagem das M&os

Dados de transporte

EAN
Material de embalagem
Unidades

Unidades de transporte por
camada

Camada por palete
Peso bruto

Altura
Comprimento
Largura

Peso liquido

Volume

Unidades do consumidor
(CON)

7322540587036
Carton

1

889¢g
294 mm
140 mm
160 mm
690 g

6.59 dm3

Material
Plastico

Altura
27.8cm

=

424401
Tork Sabonete
Liquido Industrial

Unidades de transporte
(TRP)
7322540587029

Carton

6 (6 CON)

5.8 kg
315 mm
335 mm
440 mm
4.1 kg

46.43 dm3

424901
Tork Sabonete
Liquido Luxury Suave

Comprimento

11.3cm

Cor

Preta

F= -

424501
Tork Sabonete
Liquido com

Fragrancia Suave

Palete
(PAL)

7322540613377

180 (30 TRP)

6

5

172.62 kg
1725 mm
1200 mm
800 mm
124.2 kg

1.39 m3
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