



561608

Tork Skincare Dispensador com Sensor Intuition (S4)

O Tork Skincare Dispensador com Sensor Intuition™ da linha Elevation permite-lhe causar uma boa impressão nos seus clientes e pode ser utilizado com uma vasta gama de sabonetes, desinfetantes e loções Tork, disponibilizados em recipientes selados. Inclui certificação de "Fácil de utilizar". A distribuição sem toque garante uma boa higiene das mãos a todos os utilizadores. Os dispensadores da linha Elevation têm um design funcional e moderno, que deixa uma impressão agradável e duradoura nos seus clientes.

- A distribuição acionada por sensor, sem toque, reduz o risco de contaminação cruzada
- Ajuda a garantir uma boa higiene: O recipiente selado de fábrica com um novo doseador para cada recarga ajuda a reduzir o risco de contaminação e protege as fórmulas desde o recipiente até ao utilizador.
- Alta capacidade de reduzir os resíduos: ajuda a reduzir o consumo até 50%*
- Reduza o tempo para os funcionários de limpeza: Recarga garantidamente mais simples ** em menos de 10 segundos ***
- Para todos: Design comprovadamente fácil de utilizar com certificação por terceiros**** promove uma boa higiene das mãos para todos os utilizadores, incluindo crianças e idosos
- Maximize a eficiência com este dispensador da Tork concebido para proporcionar cerca de um milhão de lavagens de mãos*****

Alta capacidade de reduzir os resíduos: ajuda a reduzir o consumo até $50\%^*$

*Teste da Essity: Utilização de Tork Sabonete em Espuma vs. Tork Sabonete Líquido no dispensador Elevation

 $Reduza\ o\ tempo\ para\ os\ funcion\'arios\ de\ limpeza:\ Recarga\ garantidamente\ mais\ simples\ ^{**}\ em\ menos\ de\ 10\ segundos\ ^{***}$

** Certificado pela Associação de Reumatismo Sueca, testado em conformidade com The Design for All Test, publicado no Swedish Design Research Journal, 2011.

***Com base num teste de painel interno sobre o tempo de recarga do sabonete.

Para todos: Design comprovadamente fácil de utilizar com certificação por terceiros**** – promove uma boa higiene das mãos para todos os utilizadores, incluindo crianças e idosos

****Certified by the Swedish Rheumatism association, tested according to The Design for All Test, published in the Swedish Design Research Journal, 2011.

Maximize a eficiência com este dispensador da Tork concebido para proporcionar cerca de um milhão de lavagens de mãos****

*****based upon durability testing



Dados do produto Sistema e de envio Sa

Material Plástico Comprimento

11.3 cm

Largura 13 cm

Altura 27.8 cm

Cor Preta





Produtos compatíveis



520402 Tork Desinfetante em Espuma Sem Álcool



424710 Tork Sabonete Líquido Antimicrobiano para Lavagem das Mãos



424011 Tork Sabonete Líquido com Controlo de Odores



424401 Tork Sabonete Líquido Industrial



424901 Tork Sabonete Líquido Luxury Suave



424501 Tork Sabonete Líquido com Fragrância Suave

Dados de transporte

•			
	Unidades do consumidor (CON)	Unidades de transporte (TRP)	Palete (PAL)
EAN	7322540587036	7322540587029	7322540613377
Material de embalagem	Carton	Carton	
Unidades	1	6 (6 CON)	180 (30 TRP)
Unidades de transporte por camada			6
Camada por palete			5
Peso bruto	889 g	5.8 kg	172.62 kg
Altura	294 mm	315 mm	1725 mm
Comprimento	140 mm	335 mm	1200 mm
Largura	160 mm	440 mm	800 mm
Peso líquido	690 g	4.1 kg	124.2 kg
Volume	6.59 dm3	46.43 dm3	1.39 m3